
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

Settore Diritto allo Studio, Disabilità, Equità e Inclusione 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7575 
 

 
Determinazione Dirigenziale 2022 
Oggetto: Approvazione graduatorie, di cui agli allegati alla presente determinazione, relative 

all’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione 
del servizio di Call center “Servizi agli studenti” e del servizio di “Supporto alle carriere 
degli studenti” per l’anno accademico 2021/2022. 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale n.45 del 24 gennaio 2022; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 
VISTO il Decreto Rettorale n.304 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d’Ateneo per le 

attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 
VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa di 

principio in materia di diritto allo studio; 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della 

definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a disciplinare 
l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n.325 prot. n.34585-V/5 dell’8 aprile 2022, che indice la 
selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la 
realizzazione del servizio di Call center “Servizi agli studenti” e del servizio di “Supporto alle 
carriere degli studenti” per l’anno accademico 2022/2023; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.1343 del 6 maggio 2022 con la quale sono state nominate 
le commissioni selezionatrici per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di 
carattere mirato per la realizzazione del servizio di Call center “Servizi agli studenti” e del 
servizio di “Supporto alle carriere degli studenti” per l’anno accademico 2021/2022; 

VISTO il verbale della Commissione selezionatrice per il servizio di Call center “Servizi agli studenti” 
riunitasi in data 10 maggio 2022; 

VISTO il verbale della Commissione selezionatrice per il servizio di “Supporto alle carriere degli 
studenti” riunitasi nei giorni 10 e 11 maggio 2022; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai 

canditati; 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DETERMINA 

Art. 1 
Sono approvate le graduatorie, di cui all’allegato alla presente determinazione, relative all’affidamento di 
attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di Call center “Servizi 
agli studenti” e del servizio di “Supporto alle carriere degli studenti” per l’anno accademico 2021/2022. 
 
       Il Dirigente 

dott.ssa Francesca Magni 
 

 
Allegati: n.2 
- Graduatorie 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
dott.ssa Micaela Scarpa 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
dott.ssa Francesca Magni 

 





Matricola Cognome Nome Posizione in 
graduatoria Votazione (in trentesimi) Esito

878372 1 30 VINCITORE

729722 2 28 VINCITORE

868163 3 27,5 VINCITORE

888307 4 27 VINCITORE

872729 5 26,5 VINCITORE

883716 6 25,5 VINCITORE

883363 7 25 VINCITORE

862151 8 24 VINCITORE

884858 9 21 VINCITORE

- - ASSENTE

- - ASSENTE

- - ASSENTE

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER IL SERVIZIO

 DI CALL CENTER “SERVIZI AGLI STUDENTI”

ANNO ACCADEMICO 2022/2023

GLI STUDENTI VINCITORI DI ALTRA COLLABORAZIONE MIRATA PER LO STESSO ANNO ACCADEMICO, POTENDO 
EFFETTUARE SOLO UNA DELLE ATTIVITA', SONO TENUTI A COMUNICARE AGLI UFFICI DI COMPETENZA LA PREFERENZA 
PER IL SERVIZIO CHE INTENDONO SVOLGERE

GLI STUDENTI VINCITORI SARANNO CONTATTATI DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER LA PROGRAMMAZIONE DELLO 
SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' ASSEGNATA

SONO CONSIDERATI IDONEI E VINCITORI COLORO CHE HANNO RAGGIUNTO UN PUNTEGGIO PARI O SUPERIORE A 21/30

1 di 1



Matricola Cognome Nome Posizione in 
graduatoria Votazione (in trentesimi) Esito

873857 1 30 VINCITORE

883398 2 29,5 VINCITORE

869734 3 29 VINCITORE

872593 4 28,5 VINCITORE

878311 5 28 VINCITORE

881199 6 28 VINCITORE

866808 7 27,5 VINCITORE

890457 8 27 VINCITORE

840957 9 26 VINCITORE

886773 10 25,5 IDONEO

869434 11 24 IDONEO

862748 12 23 IDONEO

879984 13 22,5 IDONEO

869145 14 22 IDONEO

862913 15 21 IDONEO

- - NON IDONEO

- - NON IDONEO

- - ASSENTE

- - ASSENTE

- - ASSENTE

- - ASSENTE

- - ASSENTE

GLI STUDENTI VINCITORI SARANNO CONTATTATI DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER LA PROGRAMMAZIONE 
DELLO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' ASSEGNATA

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER IL SERVIZIO
 DI “SUPPORTO ALLE CARRIERE DEGLI STUDENTI” 

ANNO ACCADEMICO 2022/2023

SONO CONSIDERATI IDONEI E VINCITORI COLORO CHE HANNO RAGGIUNTO UN PUNTEGGIO PARI O SUPERIORE A 21/30

GLI STUDENTI VINCITORI DI ALTRA COLLABORAZIONE MIRATA PER LO STESSO ANNO ACCADEMICO, POTENDO 
EFFETTUARE SOLO UNA DELLE ATTIVITA', SONO TENUTI A COMUNICARE AGLI UFFICI DI COMPETENZA LA 
PREFERENZA PER IL SERVIZIO CHE INTENDONO SVOLGERE

1 di 1


